[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.05.2025                                                                                                  № 57-л

ЗАТО Сибирский

О зачислении в муниципальный резерв  управленческих кадров ЗАТО Сибирский Алтайского края

 Руководствуясь Положением о порядке формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Сибирский от 18.03.2025 № 135, решением комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров ЗАТО Сибирский Алтайского края  от 19.05.2025 № 1:
1. Утвердить список лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров ЗАТО Сибирский Алтайского края (приложение).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) разместить распоряжение на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Другову Л.В.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
ЗАТО Сибирский
[bookmark: _GoBack]от 19.05.2025 № 57-л

СПИСОК ЛИЦ, ВКЛЮЧЕННЫХ В МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
ЗАТО СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Занимаемая должность
	Целевая должность

	1.
	Скороход
Елена
Викторовна
	1980
	Начальник отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок комитета администрации ЗАТО Сибирский Алтайского края
	Заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам, председатель комитета по финансам

	2.
	Борик
Екатерина
Викторовна
	1985
	Директор  МБУДО ДЮЦ «Росток»
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	3.
	Исмаилова
Татьяна
Владимировна
	1976
	Начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации ЗАТО Сибирский
	Заместитель главы администрации

	4.
	Еремина
Светлана
 Сергеевна
	1982
	Начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации ЗАТО Сибирский
	Управляющий делами администрации ЗАТО Сибирский

	5.
	Борик
Екатерина
Викторовна
	1985
	Директор  МБУДО ДЮЦ «Росток»
	Председатель комитета по образованию администрации ЗАТО Сибирский

	6.
	Богданова
Марина
Александровна
	1975
	Редактор МБУ «Редакция газеты «Сибирский вестник»
	Начальник управления по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский

	7.
	Еремина
Светлана Сергеевна
	1982
	Начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник юридического отдела администрации ЗАТО Сибирский

	8.
	Букарасева
Любовь
Викторовна
	1983
	Главный специалист управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации ЗАТО Сибирский

	9.
	Орлова
Анастасия
Алексеевна
	1991
	Главный специалист отдела по спорту и молодежной политике администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела по спорту и молодежной политике администрации ЗАТО Сибирский

	10.
	Черных
Екатерина
Андреевна
	1991
	Главный специалист отдела по учету и распределению жилья администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела по учету и распределению жилья администрации ЗАТО Сибирский

	11.
	Кухаренко
Олеся
Александровна
	1984
	Заведующий историко-патриотической студией МБУК ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела по культуре и архивному делу Администрации ЗАТО Сибирский

	12.
	Шарапова
Светлана
Анатольевна
	1968
	Начальник межотраслевой централизованной бухгалтерии при администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер администрации ЗАТО Сибирский

	13.
	Калинкина
Елена
Александровна
	1991
	Главный специалист экономист отдела закупок для муниципальных нужд администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации ЗАТО Сибирский

	14.
	Калинкина
Елена
Александровна
	1991
	Главный специалист экономист отдела закупок для муниципальных нужд администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела экономики и труда администрации ЗАТО Сибирский

	15.
	Гурьевских
Ирина
Алексеевна
	1984
	Главный специалист по имущественным отношениям отдела земельно-имущественных отношений администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации ЗАТО Сибирский

	16.
	Чернобай
Елена
Анатольевна
	1987
	Заместитель начальника  межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский
	Начальник межотраслевой централизованной бухгалтерии при администрации ЗАТО Сибирский

	17.
	Половинкина
Галина
Ивановна
	1976
	Бухгалтер 1 категории межотраслевой централизованной бухгалтерии при администрации ЗАТО Сибирский
	Заместитель начальника межотраслевой централизованной бухгалтерии при администрации ЗАТО Сибирский

	18.
	Кухаренко
Олеся
Александровна
	1984
	Заведующий историко-патриотической студией МБУК ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский
	Директор МБУК ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	19.
	Овчинникова
Ксения
Валерьевна
	1984
	Заместитель директора МБУДО ДМШ ЗАТО Сибирский
	Директор МБУДО ДМШ ЗАТО Сибирский

	20.
	Анатольева
Инга
Геннадьевна
	1988
	Заместитель директора по научно-методической работе МБУДО ДЮЦ «Росток»
	Директор  МБУДО ДЮЦ «Росток»

	21.
	Суханова
Лариса
Александровна
	1986
	Заместитель заведующего МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»
	Заведующий МБДОУ ЦРР – «Детский сад ЗАТО Сибирский»

	22.
	Веснин
Андрей
Дмитриевич
	1992
	Заместитель директора по информатизации образовательного процесса МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края
	Директор МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	23.
	Бельдягина
Валентина
Сергеевна
	1988
	Ответственный секретарь МБУ «Редакция газеты «Сибирский вестник»
	Редактор МБУ «Редакция газеты «Сибирский вестник»

	24.
	Поляков
Иван
Анатольевич
	1983
	Начальник гаража МБУ «Единая служба по благо-устройству и содержанию объектов муниципальной собственности»
	Директор МБУ «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности»

	25.
	Степанищева
Маргарита
Сергеевна
	1984
	Заместитель директора по финансово-хозяйственной деятельности МБУ ДО «СШ ЗАТО п. Сибирский»
	Директор МБУ ДО «СШ ЗАТО п. Сибирский»

	26.
	Воробьева
Анастасия
Николаевна
	1983
	Заместитель директора по экономике и финансам МУМКП
	Директор МУМКП

image1.png